
UCHWAŁA NR XX/236/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVIII/588/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 sierpnia 
2006 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej w Pabianicach w latach 2008-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2019 r. poz.869, z 2018 r. poz.2245, 
z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284,374,568, 695) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach  
LXVII/569/06 z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie delegowania uprawnień,obowiązków 
i odpowiedzialności Beneficjenta wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności  nr CCI 
2004 PL 16C 034 pn.”Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej miasta 
Pabianic” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/588/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 sierpnia 2006 r. 
w sprawie budżetu Gminy Miejskiej w Pabianicach w latach 2008-2021 zmienionej Uchwałą Nr  
XXXVI/485/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 
2008-2021, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/587/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 kwietnia 
2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr  LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r.  w sprawie budżetu 
Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-2021,zmienionej Uchwałą Nr LII/671/09 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 28 września 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 
30 sierpnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej  
Uchwałą Nr LXVII/801/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu Gminy Miejskiej 
Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej  Uchwałą Nr XXXIV/391/12 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 29 października 2012 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 
30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej 
Uchwałą Nr XLI/508/13 Rady Miejskiej Pabianice z dnia 27 czerwca 2013 r  w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice 
w latach 2008-2021, zmienionej Uchwałą Nr L/624/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
18 grudnia 2013 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/588/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r 
w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w latach 2008-2021, zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/209/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 listopada 2015 r. zmieniającą Uchwałę Nr 
LXVIII/588/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy 
Miejskiej w Pabianicach w latach 2008-2021,wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w pkt 14 kwotę  1.550.000,00 zł  zastępuje się kwotą  0,00  zł. 
2. w § 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15, 16, 17 o treści: 
15. 500.000,00 zł –       w budżecie roku 2022 
16. 500.000,00 zł –       w budżecie roku 2023 
17. 550.000,00 zł –       w budżecie roku 2024 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

Id: FC404AB8-A675-43DF-B833-274DFC78F1A0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: FC404AB8-A675-43DF-B833-274DFC78F1A0. Podpisany Strona 2




